
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 02/2021 

konaného dne 21. 4. 2021 
 

Usnesení č. 01/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 02/2021 

01. Zahájení (pořad jednání, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti 

04. Žádosti občanů a organizací  

a)  Petice „Nesouhlas s plánováním a stavbou hasičské zbrojnice na zelené louce/parku 

v areálu školy Jezeřany-Maršovice“, 

b)  Michaela Ulreichová, Žádost o odkoupení obecního pozemku p.č. 36/3 v k.ú. 

Jezeřany, 

c)  Tomáš Badin, Dis., Mgr. Anna Slavíková, Žádost o uzavření smlouvy o připojení 

k vodovodnímu řadu, 

d)  ELSPACE s.r.o., Vyjádření k dokumentaci a Smlouva č.: ZN-001030064312/003-

SPIE, o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2352/13 v k.ú. 

Jezeřany a p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice, s EG.D, a.s., ke stavbě „Jezeřany –

Slavíková_NN přip. kab. Příp“, 

05. Nakládání s majetkem  

a)  prodej automobilu CAS 25, Š 706 - RTHP,  

b)  Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-014330052996/001, s EG.D, a.s. (stavba 

„Maršovice - Slavík: NN přip. kab. příp.“), 

c)  Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZN-0143300057149/001-GPM (stavba 

„Jezeřany - č.p.47,Badinová: NN přip. kab.“) 

06. Účetní závěrka obce Jezeřany-Maršovice za rok 2020 

07. Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-

Maršovice, okres Znojmo, příspěvková organizace, za rok 2020 

08. Závěrečný účet obce Jezeřany-Maršovice za rok 2020 

09. Dotace z rozpočtu obce pro rok 2021 

10. Veřejná zakázka „Oprava splaškové kanalizace Za kostelem“ 

11. Veřejná zakázka „Místní komunikace Za kostelem“ 

12. Projekt „Obytný soubor Horní loučky“ 

a)  Vyjádření ke společnému povolení pro stavební záměr, 

b)  Smlouva o budoucí darovací smlouvě o převodu vlastnictví k nemovitostem (vodovod 

a splašková kanalizace) 

13. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

14. Diskuse 

15. Ukončení                                      



 

2 

 

Usnesení č. 02/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 02/2021 Mgr. Petra Eckla a Radka Podhrázkého.  

 

Usnesení č. 03/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. č. SML-Z-

M-21-191, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a společností RPA Dotace, s.r.o., jejímž 

předmětem jsou poradenské, analytické a konzultační služby, týkající se žádosti o poskytnutí 

dotace projektu „Místní komunikace Za kostelem“. 

 

Usnesení č. 04/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. SML-Z-21-

288, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a společností Deregio Tender, s.r.o., jejímž předmětem 

jsou poradenské, analytické a konzultační služby, týkající se organizace výběrového řízení a 

zajištění realizačního managementu projektu „Místní komunikace Za kostelem“. 

 

Usnesení č. 05/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Dodatek č. 1 Dohody ze dne 22. 6. 2018, 

mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a Obcí Loděnice, jehož předmětem je změna dohody o 

vytvoření společného školského obvodu. 

 

Usnesení č. 06/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi v souvislosti s připravovanou 

stavbou hasičské zbrojnice zjistit informace ohledně vyhlášení místního referenda o umístění 

stavby ve školním areálu. 

 

Usnesení č. 07/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi vypracovat a podepsat Příkazní 

smlouvu, se žadateli Tomáš Badin, Dis. a Mgr. Anna Slavíková, týkající se napojení 

novostavby rodinného domu, na pozemcích p.č. 1237/1 až 5 v k.ú. Jezeřany, na budoucí 

prodloužení vodovodního řadu v lokalitě Na loukách, dle nabídky žadatelů a potřeb obce. 

 

Usnesení č. 08/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Prodloužení 

vodovodního řadu v lokalitě Na loukách“, jehož předmětem je rozvedení pitné vody v místech 

probíhající zástavby v lokalitě Na loukách. 

 

Usnesení č. 09/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030064312/003-

SPIE, o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a 

EG.D, a.s., k pozemku p.č. 2352/13 v k.ú. Jezeřany a p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice, jejímž 

předmětem je realizace stavby s názvem „Jezeřany - Slavíková_NN přip. kab. Příp“. 



 

3 

 

Usnesení č. 10/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje výsledek výběrového řízení 

realizovaného obálkovou metodou, týkající se prodeje speciálního cisternového automobilu 

Karosa CAS 25 - Š 706 RTHP, r.z. 6B5 6168, kdy v termínu do 14. 4. 2021 předložil nabídku 

pouze jeden zájemce. 

 

Usnesení č. 11/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej speciálního cisternového 

automobilu Karosa CAS 25 - Š 706 RTHP, r.z. 6B5 6168, Zdeňku Selnerovi, bytem 

Moravské náměstí 136, 691 23 Pohořelice, za cenu 55 000 Kč. 

 

Usnesení č. 12/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávajícím a Zdeňkem Selnerem jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej speciálního cisternového automobilu Karosa CAS 25 - Š 706 RTHP, r.z. 6B5 6168.  

 

Usnesení č. 13/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

č.:ZN-014330048254/001, s EG.D, a.s., jejímž předmětem je realizace stavby „Maršovice - 

Slavík: NN přip. kab. příp.“. 

 

Usnesení č. 14/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

č.:ZN-014330057149/001-GPM, s EG.D, a.s., jejímž předmětem je realizace stavby 

„Jezeřany - č.p.47,Badinová: NN přip. kab.“. 

 

Usnesení č. 15/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Účetní závěrku obce Jezeřany-

Maršovice za rok 2020, k rozvahovému dni 31. 12. 2020.     

 

Usnesení č. 16/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje rozdělení výsledku hospodaření za rok 

2020 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace, ve výši 61 014 Kč, kdy příděl do fondu odměn je 0 Kč a 

příděl do rezervního fondu je 61 014 Kč. 

 

Usnesení č. 17/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Účetní závěrku příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace, za rok 2020, k rozvahovému dni 31. 12. 2020. 

 

 



 

4 

 

Usnesení č. 18/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje celoroční hospodaření obce a Závěrečný 

účet obce za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2020, bez výhrad. 

 

Usnesení č. 19/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje snížení finanční dotace z rozpočtu obce 

na rok 2021 o 20 % z důvodu předpokládaného snížené daňových příjmů a finančních 

možností obce v roce 2021.  

 

Usnesení č. 20/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 

2021 pro MS SOBOTKA Jezeřany-Maršovice, z.s., ve výši 48 000 Kč, na realizaci projektu 

„Zakoupení“. 

 

Usnesení č. 21/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 

2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezeřany-Maršovice, ve výši 63 200 Kč, na 

realizaci projektu „Chod a činnost sboru v roce 2021“. 

 

Usnesení č. 22/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 

2021 pro Římskokatolickou farnost Loděnice, ve výši 48 000 Kč, na realizaci projektu 

„Příprava opravy okolí kostela v Jezeřanech-Maršovicích“. 

 

Usnesení č. 23/02/2021 
Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 

2021 pro Český svaz chovatelů základní organizace Jezeřany-Maršovice, ve výši 9 600 Kč, 

na realizaci projektu „Uskutečnění výstavy drobného zvířectva u příležitosti konání 

Václavských hodů dne 25 – 26. 9. 2021“. 

 

Usnesení č. 24/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 

2021 pro Tělovýchovnou jednotu Jezeřany-Maršovice, z.s., ve výši 56 000 Kč, na realizaci 

projektu „PRO FOTBAL A POHYB“. 

 

Usnesení č. 25/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje dar z rozpočtu obce na rok 2021 pro 

Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích, ve výši 3 000 Kč, za činnost „Naplňování lidských potřeb 

pacientům LDN v Nemocnici Ivančice“ v roce 2021. 

 

 

 



 

5 

 

Usnesení č. 26/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje dar z rozpočtu obce na rok 2021 pro 

Linku bezpečí, z.s., ve výši 5 000 Kč, za provoz dětské krizové linky. 

 

Usnesení č. 27/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje dar z rozpočtu obce na rok 2021 pro 

Zdravotní klaun, o.p.s., ve výši 3 000 Kč, za zdravotní klauny navštěvující těžce nemocné 

děti. 

 

Usnesení č. 28/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku „Oprava splaškové 

kanalizace Za kostelem“, jejíž předmětem je oprava splaškové kanalizace v lokalitě Za 

kostelem, konkrétně cca 18 m DN 250, v šachetních úsecích Š11 - Š10 cca 3-4m před 

šachtou Š10,  Š10 - Š9 cca 6m za šachtou Š10 a cca 5-6m před šachtou Š9 a Š8 - Š4 cca 3-

4m před šachtou Š4, nacházející se na pozemcích p.č. 1216/141 a p.č. 2349, v k.ú. 

Jezeřany,  

a) jako veřejnou zakázku s oslovením, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 330 000Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 29/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku „Oprava splaškové 

kanalizace Za kostelem“, jako veřejnou zakázku, která bude zadána přímo jednomu 

dodavateli, kterým bude společnost VHS plus, spol. s r.o., Dobšická 3580/17, 671 82 

Znojmo, IČO: 46992138, s odůvodněním, že společnost předložila konkrétní nabídku, která 

byla konzultována a rozsah prací upřesněn provozovatelem splaškové kanalizace a 

dodavatel je připraven zakázku operativně realizovat. 

 

Usnesení č. 30/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje starostu ve věci veřejné zakázky „Oprava 

splaškové kanalizace Za kostelem“, uzavřel smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 

 

Usnesení č. 31/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Místní 

komunikace Za kostelem“, na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené 

starostou, pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny a souhlasí s vybraným uchazečem 

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005, který předložil 

nejvhodnější nabídku - nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Usnesení č. 32/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Místní 

komunikace Za kostelem“ návrh smlouvy o dílo předložené vítězným uchazečem COLAS 

CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005, jejímž předmětem je 



 

6 

 

dokončení zpevněných ploch v obytné zástavbě Za kostelem, za cenu 3 125 903, 55 Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení č. 33/02/20201 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky „Místní komunikace Za kostelem“, podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

 

Usnesení č. 34/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s předloženou projektovou dokumentací 

„OBYTNÝ SOUBOR HORNÍ LOUČKY, JEZEŘANY-MARŠOVICE“ a kladným vyjádřením ke 

společnému povolení. 

 

Usnesení č. 35/02/2021 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje o budoucí darovací smlouvě o převodu 

k vlastnictví k nemovitostem, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice, jako budoucím obdarovaným a 

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ POZEMKŮ HORNÍ LOUČKY, Z.S., jako budoucím dárcem a 

investorem, týkající se vybudování vodovodu a splaškové kanalizace na pozemcích p.č. 

1306/34, p.č. 1306/35 a p.č. 2350 v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 36/02/2021  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2021.  

 

 

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                           starosta 

 


